

Ifenin Forte (Ibunin Forte) tabl.powl. 0,4



Cena: 9,84 PLN

Opis słownikowy

Dawka	0,4 g
Opakowanie	24 tabl.
Postać	tabl.powl.
Producent	ACTAVIS GROUP PTC EHF
Substancja czynna	Ibuprofenum

Opis produktu

IFENIN FORTE.

Ifenin Forte należy do grupy leków zwanej NLPZ (niesteroidowe leki przeciwzapalne), które działają poprzez zmniejszenie bólu, stanu zapalnego i wysokiej temperatury.

Ifenin Forte stosowany jest w celu łagodzenia bólu łagodnego lub średnio nasilonego takiego jak: ból głowy, w tym migrenowy ból głowy, ból zębów, bolesne miesiączkowanie i gorączka.

SKŁAD LEKU:

– Substancją czynną leku jest ibuprofen. Każda tabletkę zawiera 400 mg ibuprofenu.

– Pozostałe składniki leku to:

Rdzeń tabletki: celuloza mikrokrystaliczna, krzemionka koloidalna bezwodna, hydroksypropyloceluloza, sodu laurylosiarczan, kroskarmeloza sodowa, talk.

Otoczka tabletki (Opadry White 06B28499): hypromeloza 5cP, hypromeloza 15cP, hypromeloza 50cP, makrogol 400, tytanu dwutlenek (E 171).

STOSOWANIE:

Lek Ifenin Forte należy zawsze stosować dokładnie tak jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Działania niepożądane można ograniczyć przez stosowanie najmniejszej skutecznej dawki przez najkrótszy możliwy czas potrzebny do kontrolowania objawów.

U dorosłych leku Ifenin Forte nie należy stosować bez konsultacji z lekarzem przez dłużej niż 7 dni.

U dzieci i młodzieży leku Ifenin Forte nie należy stosować bez konsultacji z lekarzem przez dłużej niż 3 dni.

Dawkowanie ibuprofenu zależy od wieku pacjenta i jego masy ciała. Zalecana dawka to:

Bóle o nasileniu łagodnym do umiarkowanego i gorączka

Dorośli i dzieci w wieku powyżej 12 lat (o masie ciała 40 kg i większej):

½ do 1 tabletki podawane w pojedynczej dawce lub 3 do 4 razy na dobę co 4 do 6 godzin.

Dawkowanie w migrenie powinno być następujące: 1 tabletką podawaną w pojedynczej dawce, jeżeli to konieczne 1 tabletką co 4 do 6 godzin.

Maksymalna dawka dobową nie powinna przekroczyć 3 tabletek (1200 mg).

Bolesne miesiączkowanie:

Dorośli i dzieci w wieku powyżej 12 lat:

Stosuje się ½ do 1 tabletki, 1 do 3 razy na dobę jeśli konieczne co 4 do 6 godzin. Maksymalna dawka nie powinna przekroczyć 3 tabletek (1200 mg) na dobę.

Tabletki należy połykać, popijając szklanką wody podczas lub po jedzeniu. W celu ułatwienia połknięcia lub dostosowania dawki, tabletki mogą być dzielone na połowy.

Jeśli u dorosłych w ciągu 7 dni nie nastąpi poprawa lub nastąpi pogorszenie objawów, należy skontaktować się z lekarzem. Jeśli konieczne jest stosowanie leku u dzieci i młodzieży przez dłużej niż 3 dni lub nastąpi pogorszenie objawów, należy skonsultować się z lekarzem.

Pacjenci w podeszłym wieku:

Jeśli pacjent jest w podeszłym wieku, powinien zawsze skonsultować się z lekarzem zanim zacznie stosowanie leku Ifenin Forte, ponieważ pacjent może być bardziej podatny na wystąpienie działań niepożądanych, zwłaszcza krwawień i perforacji w przewodzie pokarmowym, które mogą być śmiertelne. Lekarz zaleci odpowiednie stosowanie leku.

Zaburzenia czynności wątroby i nerek:

Jeżeli pacjent choruje z powodu zmniejszonej czynności nerek lub wątroby, należy zawsze skonsultować się z lekarzem przed zastosowaniem leku Ifenin Forte. Lekarz zaleci odpowiednie stosowanie leku.

Jak wygląda lek Ifenin Forte i co zawiera opakowanie:

Tabletka powlekana.

400 mg: białe, owalne, obustronnie wypukłe tabletki powlekane z rowkiem dzielącym po jednej stronie.

Tabletki można dzielić na połowy.

Wielkości opakowań:

Blistry: 6, 12 lub 24 tabletki powlekane.

Pojemnik: 50 tabletek powlekanych.